
 

 

UCHWAŁA NR XXV/201/2012 

RADY MIEJSKIEJ W CHEŁMKU 

z dnia 28 grudnia 2012 rok 

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Miejskiej w Chełmku w sprawie poboru podatku od nieruchomości, 
rolnego, leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska w Chełmku 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVI/141/08 Rady Miejskiej w Chełmku z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie 

poboru podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 

i wynagrodzenia za inkaso.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Marek Palka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 139


		2013-01-07T16:22:36+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




